Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.09.2020                                    г. Симферополь                                    № 29-н

О награждении почетной грамотой

и объявлении благодарности Главы

муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с

проведением Фестиваля II-е литературные «Тереховские чтения - 2020»:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за вклад в сохранение литературного наследия,

популяризацию краеведческой литературы, активную общественную

деятельность и в связи с проведением Фестиваля II-е литературные

«Тереховские чтения- 2020»

Петросяна Армана Григорьевича, члена Региональной общественной

организации «Союз писателей Республики Крым»;

Смирнова Валерия Альбертовича, председателя Региональной

общественной организации «Союз писателей Республики Крым»;

Чернова Андрея Витальевича, заместителя председателя Региональной

общественной организации «Союз писателей Республики Крым».

2. Объявить благодарность Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за вклад в сохранение литературного наследия,

популяризацию краеведческой литературы, активную общественную

деятельность и в связи с проведением Фестиваля II-е литературные

«Тереховские чтения- 2020»

Грачеву Владимиру Георгиевичу, члену Региональной общественной

организации «Союз писателей Республики Крым»;

Гончаровой Анастасии Игоревне, члену Региональной общественной

организации «Союз писателей Республики Крым»;

Кондрюковой Галине Дмитриевне, члену Региональной общественной

организации «Союз писателей Республики Крым»;

Милодан Ариолле Владимировне, члену Региональной общественной

организации «Союз писателей Республики Крым»;

Натурину Николаю Николаевичу, члену Региональной общественной

организации «Союз писателей Республики Крым»;

Тереховой Наталье Петровне, члену Региональной общественной

организации «Союз писателей Республики Крым»;

Ярмак Николаю Петровичу, члену Региональной общественной

организации «Союз писателей Республики Крым».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                       В.Н. Агеев